
Kulatě tvarované, zbarvené, jemně kymácející 
se hangout lusky přitahují mladší děti i 
teenagery. Se svými měkkými membránovými 
kymácejícími se sedadly, které mají místo pro 
více dětí, které mohou sedět nebo viset na 
každém sedadle, jsou hangout lusky velmi 
populární a děti se vrací znovu a znovu. Kromě 
toho, že jsou kymácející se pohyby příjemné, 

také trénují pocit prostoru a rovnováhy, když se 
děti mírně – nebo divoce – houpají tam a zpět. 
Zklidňující pohyby přispívají k delším setkáním 
a rozhovorům s přáteli, vyjednávání a 
přemlouvání, kdo má kde sedět nebo viset. 
Tento Funpoint představuje dokonalé místo 
setkání, kde se děti či teenageři mohou 
shromažďovat.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 11/21/2024

3 5 3 3

FunPoint, Zašívárna
PCT804

Položka č. PCT804-0901

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  499x438x320 cm
Věková skupina  6+
Kapacita (uživatelé) 6
Možnosti barev n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 11/21/2024

FunPoint, Zašívárna
PCT804

Zašívárna
Fyzická: sitting and lying enjoying the 
swaying movements stimulate the sense of 
balance. Sociálně-emocionální: meeting, 
taking a break is invited. Turn-taking supports 
the skills necessary to learn how to avoid 
conflicts.



Hangout lenošky navržené se svařeným rámem 
ze dvou ocelových kroužků, které jsou žárově 
pozinkované a práškově lakované. Membrána 
je vyrobena z pogumovaného materiálu 
odolnému proti tření v kvalitě dopravního pásu s 
vynikající UV odolností.

Sloupky s práškovým nástřikem jsou vyrobeny z 
vysoce kvalitní pozinkované oceli s povrchovou 
úpravou práškovou barvou. Sloupky jsou 
uzavřeny krytkami z UV stabilizovaného nylonu 
(PA6).

Ocelové povrchy jsou žárově zinkovány uvnitř i 
vně bez obsahu olova. Galvanizace má 
vynikající vnější odolnost proti korozi ve vnějším 
prostředí a vyžaduje nízkou údržbu.

 

FunPoint, Zašívárna
PCT804

Položka č. PCT804-0901

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 34 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

41,7 m²

Celková doba instalace 10,1
Objem výkopu 3,01 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

90 cm

Hmotnost dodávky 474 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Membrána 2 roky
Lakovaná horní vrstva 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 11/21/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

PCT804-0901 876,20 2,48 46,28

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 11/21/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
PCT804



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

FunPoint, Zašívárna
PCT804

5 / 11/21/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/037a1d10-ce45-4beb-bb11-700e73b91dec/PCT804_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/b5cbf741-88ef-4c38-a1f2-12efc366c815/PCT804_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

